证券代码：600019           证券简称：宝钢股份            公告编号：临 2013-007

债券代码：126016           债券简称：08宝钢债

 1

宝山钢铁股份有限公司关于职工监事变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

宝山钢铁股份有限公司（以下称本公司）原职工监事张丕军先生

因工作变动担任宝钢集团有限公司相关职务，近日提出辞去本公司职

工监事职务。

本公司 2013 年 3 月 13 日至 15 日召开的第四届职工代表大会第

一次临时会议已选举何梅芬女士担任本公司第五届监事会职工监事。

特此公告

宝山钢铁股份有限公司董事会

2013年 3月 19日

证券代码：600019           证券简称：宝钢股份            公告编号：临 2013-007

债券代码：126016           债券简称：08宝钢债

 2

附：何梅芬女士简历

何梅芬，女，1964 年 5 月出生，汉族，浙江人，硕士，高级工

程师。1984年 8月参加工作，1992年 12月加入中国共产党，现任宝

钢股份审计部部长。

何梅芬女士 1980年 7月东北工学院金属压力加工专业学生，1984

年 8 月任宝钢计划处计划科科员，1993 年 3 月任宝钢办公室总经理

秘书，1996 年 5 月任宝钢计财部经营管理处业务主管，1999 年 1 月

任宝钢成本处副处长，2001 年 5 月任宝钢财会处副处长，2004 年 2

月任 1800合资公司筹备组组员，2004年 8月任宝钢新日铁汽车板有

限公司管理部部长，2008 年 4 月任宝钢股份审计部副部长，2009 年

5月起任现职。